## **NOTICE TO THE APPLICANTS OF 2025-27 BATCH**

The list of candidates selected for admission is scheduled to be released on 30/05/2025. It is likely to be deferred as the Jharkhand Intermediate Examination results may be delayed. The list of selected candidates will be published within two days after the declaration of all the (I.A., I.Sc., & I.Com.) Intermediate Examination Results by the Jharkhand Academic Council. Please watch this space for the next announcement.

## 2025-27 बैच के आवेदकों के लिए सूचना

प्रवेश के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची 30/05/2025 को जारी की जानी है। झारखंड इंटरमीडिएट परीक्षा के परिणाम में देरी होने के कारण इसे स्थिगित किए जाने की संभावना है। चयनित उम्मीदवारों की सूची झारखंड अधिविद्य परिषद द्वारा सभी इंटरमीडिएट ((I.A., I. Sc., & I.Com.) परीक्षा परिणामों की घोषणा के दो दिनों के भीतर प्रकाशित की जाएगी। कृपया अगली घोषणा के लिए इस स्थान पर नज़र रखें।